
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

   

О применении к некоторым депутатам Совета Сошниковского сельского поселения мер ответственности

   

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

17 июня 2021 года

 

   В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании представления Вичугской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. К депутатам Совета Сошниковского сельского поселения Гуниной Светлане Валентиновне и Красновой Ирине Михайловне
представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, так как искажение этих сведений является несущественным, применить следующие меры ответственности –
предупреждение.

           2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения.

   

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В. Корягин

 

 д. Сошники

17 июня 2021 года

№ 26


